
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2023/2024
Součásti přihlášky je i vyplněné PROHLÁŠENÍ a INFORMAČNÍ DOTAZNÍK.

Místo pobytu: Pekárenská 4a, Brno 602 00
Jméno a příjmení účastníka:

Datum narození účastníka:

Místo trvalého bydliště:

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Kontakt (telefon + email):

Další kontaktní osoby (jméno, telefon, email):

PŘIHLÁŠKU PODÁVÁM NA: (hodící se zvýrazněte - zakroužkujte)

POLOLETÍ CELÝ ROK

Název kroužku: ………………………………………………………………………………….

Specifikace kroužku: (v případě Poznávacího - úterní nebo středeční skupina, popř. hodící se
data a časy pro individuální kroužek): 

…………………………………………………………………………………………………….

                                    
   



INFORMAČNÍ DOTAZNÍK

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………...

Zdravotní problémy a jejich projevy:

*Znevýhodnění (hodící se zvýrazněte a upřesněte):

- Pohybové:

- Mentální:

- Smyslové:

- Kombinace:

- PAS

- ADHD

- Specifické poruchy učení:

*Vlastní sebeobsluha + hygiena (hodící se zvýrazněte a upřesněte):

ANO NE

*Schopnost a dovednost komunikace (hodící se zvýrazněte a upřesněte):

ANO NE

Čeho se Vaše dítě bojí (výšky, zvířata, tma, voda, zvuky):

                                    
   



Co má dítě rádo, v čem je dobré (co můžeme na táboře využít při práci s ním):

Požadavky na péči ze strany asistenta:

Alergie (např. jídlo, srst, bodnutí včely):

Dítě a voda: (vyplňte pouze, pokud se hlásíte na pohybový nebo poznávací kroužek)

*Dítě se bojí vody *Dítě neplave       *Dítě je plavec    *Dítě je dobrý plavec

Prostor pro doplňující informace: (popište osobnost svého dítěte, blíže nám jej představte – 
např. má rádo společnost, hraje si raději samo, rádo utíká, nemá rádo, když se umaže, …)

                                    
   



PROHLÁŠENÍ

Jméno dítěte: ……………………………………………………………………………………

Název kroužku: ………………………………………………………………………………

Prohlášení o bezinfekčnosti:

Souhlasím s tím, že informuji  vedoucího zájmových kroužků, pokud by výše uvedené dítě,
které je v mé péči, jevilo známky akutního infekčního onemocnění (horečky, průjmy apod.)
nebo v posledních 7 dnech před konáním kroužku přišlo do styku s osobou, která tyto známky
jevila či byla podezřelá z nákazy, a dohodnu se s ním ohledně možnosti (ne)účasti dítěte na
kroužku.

Jsem si  vědom/a  právních  důsledků,  které  by  mě postihly,  pokud by  bylo  toto  prohlášení
nepravdivé.

Příchody a odchody

Pracovníci Domova pro mne, z.s. přebírají odpovědnost za dítě po dobu trvání ZK uvedeného
v informacích, které jsou součásti přihlášky nebo na webových stránkách Domova pro mne,
nebo pokud není uvedeno jinak.

Prohlášení o příchodu a odchodu dítěte

V případě,  že nebude moci předat či  vyzvednout  dítě zákonný zástupce,  dávám plnou moc
k daným úkonům těmto konkrétním osobám:

Jméno a příjmení: Datum narození: Telefonní kontakt:

Pokud máte zájem o předčasný příchod či pozdější odchod dítěte z ZK, je nutné dohodnout si
plně hrazenou osobní asistenci na e-mailu: osobniasistence@domovpromne.cz

                                    
   



Informační setkání pro nové účástníky

CHCI NECHCI

se  účastnit  individuální  informační  schůzky,  která  se  bude  konat  po  domluvě v prostorách
klubovny Paluba. (zvýrazněte odpověď)

Zveřejnění fotografií

Souhlasím, že fotografie s mou osobou/osobou výše jmenovaného účastníka z této volnočasové
akce,  mohou  být  použity  pro  propagační  účely  na  webových  stránkách  a  propagačních
materiálech Domova pro mne, z.s. a ve vyúčtování pro sponzory a nadace, které tyto kroužky
podpořily. (zvýrazněte odpověď)

ANO NE

Zasílání informací

Souhlasím se zasíláním informací na můj kontaktní e-mail s nabídkami příměstských táborů,
odlehčovacích  dnů,  zájmových  kroužků  a  dalších  volnočasových  aktivit  (dílniček,  výletů)
vhodných pro mé dítě. (zvýrazněte  odpověď)

ANO NE

Prohlášení o podmínkách

Souhlasím s výše uvedenými platebními a rezervačními podmínkami.

Zároveň beru na vědomí, že nesu zodpovědnost za správnost vyplněných údajů a stvrzuji, že
jsem nezatajil/a žádné informace nezbytné pro kvalitní a bezpečný průběh zájmových kroužků
za mé účasti/účasti mého dítěte.

V případě zjištění,  že informace v prohlášeních neodpovídají  skutečnosti,  může vedoucí ZK
přerušit nebo ukončit účast dítěte v zájmových kroužcích.

Vyplněno v ………………….dne ………………….

……………………………………….

jméno, příjmení a podpis

                                    
   


